
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente          

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO DELLA PREVENZIONE 
NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO CAT.D) DA 
DESTINARE A TEMPO PIENO ALLA SOS “VIGILANZA”: 
ASSEGNAZIONE CANDIDATA IDONEA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente          

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente          

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020

Premesso che:

 in data 26/10/2022 è stato indetto avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al 
personale dipendente con la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario 
Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro (Cat. D), per n. 1 
posto a tempo pieno da assegnare alla SOS Vigilanza, pubblicato all’albo ufficiale 
dell’ASL VCO, con scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione il 10/11/2022;

 entro il suddetto termine ha presentato domanda di partecipazione la seguente 
dipendente:

ZATTI Isabella nata il 21/05/1965

 con determinazione n. 823 del 25/11/2022 si è provveduto all’ammissione dell’unica 
candidata istante, in quanto in possesso dei requisiti richiesti, ed è stata nominata 
la commissione esaminatrice per la selezione relativa all’avviso di mobilità in 
questione;

 in data 29/11/2022 è stata espletata la procedura selettiva, al termine della quale la 
suddetta candidata è risultata idonea, con punteggio di 28,550/65, come si evince 
dal verbale della commissione esaminatrice trasmesso ai competenti uffici 
amministrativi;

Ritenuto di assegnare pertanto alla SOS Vigilanza la dipendente risultata idonea 
alla suddetta selezione, ZATTI Isabella, attualmente in servizio presso la SOC DI.P.SA.;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di dare atto che relativamente all’avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al 
personale dipendente per n. 1 posto a tempo pieno di Collaboratore 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente          

Professionale Sanitario Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di 
lavoro (Cat. D) da destinare alla SOS Vigilanza, indetto in data 26/10/2022, la sola 
candidata che ha presentato domanda di partecipazione, ZATTI Isabella, è risultata 
idonea nell’apposita selezione, riportando il punteggio complessivo di 28,550/65, 
come si evince dal verbale della commissione esaminatrice agli atti degli uffici 
competenti.

2°) Di assegnare, pertanto alla SOS Vigilanza la dipendente ZATTI Isabella, 
attualmente in servizio presso la SOC DI.P.SA.

3°) Di portare il presente provvedimento a conoscenza dell’interessata e, al fine di 
definire la data di decorrenza della mobilità in questione, di invitare i Direttori/ 
Responsabili delle Strutture Aziendali interessate ad accordarsi sulla data del 
trasferimento della dipendente succitata, dandone preventivamente comunicazione 
alla SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali, per gli adempimenti conseguenti.

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata      
l’urgente necessità di coprire il posto in questione.


		2022-12-02T16:38:01+0000
	Cinzia Meloda


		2022-12-02T17:00:47+0000
	Emanuela Pastorelli


		2022-12-02T17:32:32+0000
	Chiara Serpieri




